
 
 

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА 2017 – 2018 УЧЕБНЫЙ ГОД 

(очно-заочная форма обучения) 

Код по ОКСО 
Учебная 

группа 

Кол-во 

недель 

Теоретическое 

обучение 

Экзамена-

ционная сессия 
Практика Каникулы 

V семестр 

44.02.04 СДО-31 14 01.09.2017 – 

07.12.2017 

22.12.2017 – 

28.12.2017 

08.12.2017 – 

21.12.2017 

29.12.2017 – 

11.01.2018 

III семестр 

44.02.04 СДО-21 13 01.09.2017 – 

30.11.2017 

22.12.2017 – 

28.12.2017 

01.12.2017 – 

21.12.2017 

29.12.2017 – 

11.01.2018 

VI семестр 

44.02.04 СДО-31 17 12.01.2018 – 

05.07.2018 

29.06.2018 – 

05.07.2018 

11.05.2018 – 

28.06.2018 

06.07.2018 – 

31.08.2018 

IV семестр 

44.02.04 СДО-21 14 12.01.2018 – 

19.04.2018 

22.06.2018 – 

28.06.2018 

20.04.2018 – 

21.06.2018 

29.06.2018 – 

31.08.2018 
 

 

 

 

Зам. директора по УВР _______________ Джусоева О.В. 


